
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 

 
 

 
DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 

 
 

 
N.    17       Reg. Int./P.O. 1     

N. Reg. Gen. 134 

del  21/03/2016 
 

 
OGGETTO:  Conferma autorizzazione assenza del lavoro 

ex art. 21 comma 2 CCNL 06/07/1995, già 
concessa ex D.D. n. 358 del 5/8/2016. 

  

 
 

IL CAPO SETTORE P.O. n. 1  
 
 

PREMESSO CHE: 
 

� con DD n. 358 del 5/8/2015 è stata concessa al/alla dipendente a tempo determinato di 
cui all’allegato A l’autorizzazione all’assenza del lavoro ex art. 21 comma 2 CCNL 
06/07/1995 e ss.mm.ii.; 

 
� come risulta da D.D. n. 539 del 15/12/2015, il/la dipendente in questione è stato/a 

stabilizzato/a e, quindi, il suo rapporto di lavoro è stato trasformato a tempo 
indeterminato; 

 
CONSIDERATO CHE: 
 

� l’autorizzazione all’assenza del lavoro ex art. 21 comma 2 CCNL 06/07/1995 
ss.mm.ii. costituisce situazione oggettiva che riguarda anche il rapporto di lavoro 
trasformato da tempo determinato a tempo indeterminato; 

 
 
RITENUTO CHE: 
 

� occorre confermare l’autorizzazione all’assenza del lavoro già concessa ex D.D. n. 35/ 
del 5/8/2015; 

 
 

VISTA  la determina sindacale n. 48 del 30/11/2015 relativa alle attribuzioni di funzioni ex 
art. 51 comma 3 bis della legge 142/90; 

 
 
 
 

 



D E T E R M I N A 
 

 
1. per le motivazioni di cui in premessa, di prendere atto, confermandola, 

dell’autorizzazione all’assenza dal lavoro ex art. 21 comma 2 CCNL 06/07/1995 e 
ss.mm.ii. anche in costanza del rapporto di lavoro a tempo indeterminato de/della 
dipendente di cui all’allegato A.  

 
 
 
 
 
 
Il Responsabile del procedimento                                         IL CAPO SETTORE P.O. n. 1 
           (Angela Aronica)                                                               (dr. Vincenzo Cavaleri) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


